
Studijní program: SPECIALIZACE VE ZDRAVOTNICTVÍ -  BAKALÁŘSKÝ STUDIJNÍ PROGRAM

Studijní obor: FYZIOTERAPIE

Jméno oponenta práce:

Jméno diplomanta:

Jméno vedoucího práce:

Název bakalářské práce:

Cíl práce:

1. Formální zpracování práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

stupeň splnění cíle práce x

úroveň práce s literaturou včetně citační normy x

úprava práce (text, grafy, obrázky, tabulky) x

stylistická úroveň textu x

2. Kritéria hodnocení práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

obsahová kvalita zpracování teoretické části x

logická stavba práce a vyváženost kapitol x

volba vyšetřovacích technik, provedení a jejich zápis x

adekvátnost, kvalita terapeutické intervence a její zápis x

schopnost vyhodnocení intervence a interpretace výsledků kazuistiky x

úroveň zhodnocení práce ve vztahu k současným poznatkům x

3. Využitelnost výsledků práce v praxi: podprůměrná průměrná nadprůměrná

4. Slovní komentář, připomínky, otázky k zodpovězení při obhajobě práce:

5. Prohlášení oponenta práce:

6. Doporučení práce k obhajobě: ano
ano                                     

s výhradou
ne

POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Mgr. Zuzana Valentová

Lenka Rozínková

Mgr. Milan Martínek, Ph.D.

Kazuistika fyzioterapeutické péče o polytraumatického pacienta

Cílem této bakalářské práce je vypracování kazuistiky pacienta po polytraumatu, shrnutí teoretických poznatků souvisejících s danou 

diagnózou a využití vhodných fyzioterapeutických postupů v praxi. 

Teoretická část bakalářské práce obsahuje kapitoly zabývající se polytraumatem a jeho možnými komplikacemi. Je čerpáno z velkého 

množství aktuálních zahraničních zdrojů. V části speciální se studentka zaměřila na konkrétního pacienta po polytraumatu, prokázala 

schopnost cíleně pacienta vyšetřit a následně aplikovat vhodnou terapii. Na str. 36 je uveden údaj o "necitlivosti" stehna, přičemž v 

závěru vyšetření na str. 41 je uvedena hypestezie dané oblasti. Na str. 66 v grafu 1 je chyba v legendě, stejně tak na str. 67 v grafu 2, 

do kterého by bylo navíc vhodné pro lepší přehlednost doplnit, o jaký kloub se jedná. Otázky: 1. Jaký je rozdíl mezi necitlivostí a 

hypestezií? 2. Na které aspekty byste se zaměřila v pozdější fázi rehabilitace, kdy by již byla dovolena plná zátěž?

stupeň hodnocení

Prohlašuji, že po prostudování celé práce jsem shledala, že v práci jsou odkazované zdroje řádně citovány a nebo parafrázovány. 



7. Navržený klasifikační stupeň:

V Praze dne: Mgr. Zuzana Valentová

výborně

podpis vedoucího práce


